

IG.271.25.2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Nadbudowa i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z częścią OSP w miejscowości Gózd – stan surowy”

W związku z otrzymaniem w dniu 09.11.2017r. pisma dotyczącego w/w postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 t.j.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1: Jakie materiały zapewnia zamawiający?

Odpowiedź: Materiały, którymi dysponuje Zamawiający do realizacji przedmiotowego zamówienia to: okna, drzwi wejściowe, membrana dachowa, zszywki do folii, folia termoizolacyjna, gąsiory dachowe blachodachówka, blacha płaska, wkręty do blachy, orynnowanie, wełna mineralna, taśma uszczelniająca, gwoździe 4-calowe, cegła, drut Ø12, cegła klinkier.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca wycenia przedmiot zamówienia uwzględniając wszystkie materiały budowlane niezbędne do jego wykonania.

Pytanie nr 2: Jakie są ewentualne kary umowne za niedotrzymanie terminu wykonania zamówienia?

Odpowiedź: Kary umowne zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 7 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający ma ustaloną maksymalną kwotę jaką przeznaczyć chce na zamówienie?

Odpowiedź: Inwestycja, której dotyczy zamówienie została wprowadzona do budżetu na rok 2017-2018 wraz z zabezpieczeniem środków finansowych na jej realizację. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, podawana jest podczas sesji otwarcia ofert – bezpośrednio przez ich otwarciem.

WÓJT
Krzysztof Kazana